發文日期：中華民國108年3月15日

發文字號：中市選一字第1083150109號

附件：如公告事項

主旨：公告臺中市第3屆清水區橋頭里里長補選投開票所設置地點

一覽表。

依據：公職人員選舉罷免法第57條第1項及同法施行細則第30條第1

項。

公告事項：投開票所設置地點一覽表。

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

臺中市第 3屆清水區橋頭里里長補選投開票所設置地點一覽表

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別 備註

臺中市清水區第

0001投開票所
保安宮

臺中市清水區橋頭里

橋江北街一段 60巷

36號旁

橋頭里 1-10

臺中市清水區第

0002投開票所

橋頭里守望相

助隊隊部

臺中市清水區橋頭里

橋江北街一段 90號
橋頭里 11-18

臺中市清水區第

0003投開票所
西寧國小

臺中市清水區西寧里

五權東路 50號
橋頭里 19-25,31

臺中市清水區第

0004投開票所

清水區橋頭社

區活動中心

臺中市清水區橋頭里

橋江南街 68號
橋頭里

26,28,29

,30,35

臺中市清水區第

0005投開票所
廣安壇

臺中市清水區橋頭里

橋江北街一段 66號

旁

橋頭里
32-34,36

-38